PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL
MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1868/2024

INCLUSÃO DE LINHA DE
TRANSPORTE COLETIVO QUE
CIRCULE EM TODA A
EXTENSÃO DA ESTRADA
GUILHERMINO MARTINHO ,
ITAIPAVA – PETRÓPOLIS/RJ,
ATRAVÉS DE VAN.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade Inclusão de Linha de
Transporte Coletivo que circule em toda a extensão da Estrada Guilhermino Martinho ,
Itaipava – Petrópolis/RJ, através de VAN. .

Sala das Sessões, 07 de maio de 2024

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 07/05/2024 - 16:26:51
Processo: 1868/2024 às 07/05/2024 - 16:43:15

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000113421868

08/05/2024, 12:06 Indicação 1342/2024 proc. 1868/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91532 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000113421868
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000113421868